- Quyền sử dụng đất và cây trồng trên đất, diện tích đất 1.061,5m2, thuộc 

thửa đất số 690, tờ bản đồ 12 (được trích từ thửa số 686, sơ đồ địa chính 01), 

đất vườn; đất tọa lạc tại ấp Thới Đông, xã Thới Quản, huyện Gò Quao, tỉnh 

Kiên Giang.  

- Giá khởi điểm: 308.784.936đ (Ba trăm lẻ tám triệu, bảy trăm tám mươi bốn 

nghìn, chín trăm ba mươi sáu đồng). 

- Thời gian tiếp nhận hồ sơ bán đấu giá: Từ ngày thông báo đến 17 giờ, ngày 

22/7/2025. 

- Thời gian bán đấu giá: vào lúc 16 giờ 00 phút, ngày 25/7/2025. 

- Địa điểm bán đấu giá: Tại Công ty đấu giá hợp danh Đông Nam - Chi nhánh 

Kiên Giang;